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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a TOMASA VERA PATINO a pesar de haberle
enviado la respectiva RESPUESTA a la direccion registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema
Distrital de Quejas y Soluciones — SDQS- con No. RQ 174702018 de fecha 25 de Enero de 2018.

EL SUSCRITO
HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdirector Local para la Integracién Social Usme Sumapaz.

HACE SABER
Que teniendo en cuenta que no fue posible aliegar la respuesta por:
1. Se desconoce ia informacién o datos sobre el destinatario
La respuesta fue devuelta por ia Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque la direccion es incorrecta__
La direccidbn no existe ___ x
El destinatario desconocido

No hay quien reciba la comunicacion.

N o owN

Cambio de domicilio
8. Otfro,

Se publica el presente aviso, con copia integra de la respuesta del requerimiento No. RQ 174702018 de
fecha 25 de Enero de 2018. Contra ia presente no procede recurso alguno y e mismo se entendera
notificade al finalizar el dia siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACION

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso en un iugar publico de la Secretaria Distrital de
Integracion Social, por el término de cinco (5) dias habiles, hoy 26 de Marzo de 2018 a |las 08:00 am
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HELMAN AFEXANDER GONZALEZ FONSECA

Subdiyector Local para la Integraciéon Social Usme Sumapaz.

CONSTANCIA DE DESFIJACION

Luego de haber permanecido fijado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 03 de abrii de
2018 alas 04:00 pm

HELMAN ALEXANDER GONZALEZ FONSECA
Subdiregtor Local para la Integracién Social Usme Sumapaz.

Proyectd: Ginna Paola Fajardo Pefia- instructor 313
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Asunto: Solicitud de Traslado
Referencia: Radicado ENT — - 3247 y 174702018 de fecha 25 de Enero de 2018

Apreciada sefiora Tomasa:

En respuesta a su solicitud identificada con el nimero interno ENT 3227 de fecha 25
de Enero de 2018, presentada ante la Subdireccion Local para la Integracion Social
Usme Sumapaz de la Secretaria Distrital de Integracion Social y, dentro de los
términos legales establecidos en el articulo 14 de la ley 1755 de 2015, nos
permitimos hacer las siguientes precisiones:

1. Una vez verificado el Sistema de Informaciéon y Registro de Beneficiarios
(SIRBE), se observa que usted actualmente se encuentra en estado “Solicitud de
Servicio” en ¢! -proyecto 1099 “EMVEJECIMIENTO. DIGNO,- ACTIVO Y FELIZ”
desde el 01 de Abril de 2014, en la Subdireccion local de Usme - Sumapaz.

2. Esta Subdireccion procedera a realizar el traslado de servicio social, Subdireccion
Local para la Integracién Social de Usme Sumapaz a la Subdireccion Local para
la Inteqracién Social de Bosa, ubicada en la Calle 73 Sur # 81B 10, Bario Bosa
Laureles , con el fin de que se continle con el proceso respectivo.
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Sede Principal: Carrera 7 # 32 -12/ Ciudadela San Martin
Secretaria Distrital de Integracién Social

Teléfono: 3 27 97 97

www.integracionsocial.gov.co

Cédigo postal: 110311

JOALW BZ1an4 : N . BDIS?JH ay 'V

OpEINSNED) DPENRGY ™ oppaEy epeL ugIBAI]

OPEREIOD O . Cpeus)
opewepay oy Lo opesnyey uironiorag ap
oSy AISXg O 7 opooucsag L vt SOAIOW




ALCALDIA MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

FOR-BS-045
TODOS y fortalecer la interlocucion con 1os habitantes de la ciudad.

Cordialmente,

P

HELMAN ALEX ER GONZALEZ FONSECA

Subdirector Local para la Integracién Social Usme Sumapaz.
Freyscto: Ginna Faola Fajardo Pefia, instrucior 313-05
Revisé: VerdnicalLucia Castra — Referente proyecto 1099. CPS 1668/2018
Aprobé: Catalina Luzardo Martinez — Apoyo Juridica CPS 307/2018.

AYUDENOS A MEJORAR
Con el fin de conocer su opinidn respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co —link evaluacion de encuestas SDQS, con el numero de requerimiento para contestar una
encuesta. El ingreso at link lo podra realiza cinco (5} dias después de recibida la presente comunicacion y contara con 90 dias
para diligenciar la encuesta.

Gracias por su aporie

Sede Principal; Carrera 7 # 32 -12 / Ciudadela San Martin "
Secretaria Distrital de Integracion Social BOGOTA

Tel&fono: 3 27 97 97 MEJOR

www.integracionsocial.gov.co ALCALDIA MAYOR
Cadigo postal: 110311 OEBOGATA D.C. PARA TODOS

SECRETARIA DE INTEGRAG:ON SOCIAL
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